EDITAL Nº 011/2024 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Idiomas, quinta fase, “O
Paraná Fala Inglês” (PFI), da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, em
conjunto com o Escritório de Relações Internacionais (ERI), no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, torna pública a homologação das inscrições
para o processo seletivo de contratação de profissional graduado e
convocação para as provas escrita e didática (entrevista).

1. DA HOMOLOGAÇÃO

Candidato/a Situação da inscrição
Ana Carolina Giroto Lemes HOMOLOGADA
Luiz Carlos Reikdal Filho HOMOLOGADA

2 . DA CONVOCAÇÃO
2.1 Ficam convocadas as inscrições homologadas para realização das provas
escrita e didática (entrevista) conforme informações divulgadas no Edital 015/2022 -
PFI Unespar (os links referentes ao processo seletivo serão enviados no endereço
de e-mail das candidaturas);
2.3 Provas no dia 09/12/2024. Escrita das 9h30min às 11h30 e entrevista às 14h (em
ordem alfabética).

2 . DA BANCA
Nome Função
Elerson Cestaro Remundini Presidente
Julieane D’Almas Membro

PUBLIQUE-SE.
Paranaguá, 28 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Elerson Cestaro Remundini
Coordenador Institucional do PFI - Unespar

Portaria 1427/2023 Reitoria/Unespar

https://www.unespar.edu.br/paranafalaingles/selecao-para-bolsistas-pfi-2021-4a-fase/edital-015-2024-pfi-unespar/view
https://www.unespar.edu.br/paranafalaingles/selecao-para-bolsistas-pfi-2021-4a-fase/edital-015-2024-pfi-unespar/view